VA
C
U
U
M
TEC
H
N

過負荷および破損に対応した二重リップ構造
❐ 特長
品番表示
 BL 5040  -  S3  M  -  18F
①  ② ③ ➃
① パッド径
• BL 5040 -
内側リップ 40mm、
外側リップ 50mm
②  材質
N - NBR(黒色)
S5 - シリコン ( 赤色 硬度 55° )
• S3 - シリコン ( 水色 硬度 30° )
W5 - 白シリコン ( 硬度 55° )
W3 - 白シリコン ( 硬度 30° )
➂ フィルタ
無記号 - 基本形
• M -    メッシュフィルタ内蔵
➃ ネジ径
• 18F - G1/8" メネジ
14M - G1/4" オネジ
38M - G3/8" オネジ
SUCTION CUPS
81
VA